兽医学院自提党员档案承诺书
我是兽医学院20    级本科/硕士/博士毕业生，党支部的          ,专业班级为          ，现向学院提出自己提取本人的党籍档案材料的要求，并自愿作如下承诺：
[bookmark: _GoBack]我承诺在从学院提取本人已密封的党籍档案材料后，按时将本人材料交到         单位，保证期间党籍档案不私自拆封，档案的保存由本人负责，如出现意外一概由本人承担，与学院无关。
此致
敬礼

                               承诺人：
                                 联系方式：
                                  2024年   月   日